AREsCH]

ARE f;ﬁf‘c H I S

Protocolle in Uscita
num: 3976

prowirsia ssalerng

MULTISERMICEE . Data Protocelle: 02/08/2018 14.16.33

DETERMINAZIONE n. 133 del 2 AGOSTO 2018

OGGETTO: Servizio VIT - acquisizione servizio di comunicazione campagna autodichiarazione
impianti termici biennio 2018/2019

L'AMMINISTRATORE UNICO
Vista
s la nota prot. n. 3973 del 02.08.2018 a firma del responsabile VIT arch. L. Della Monica;

Considerata

- la necessita di effettuare “attivita di informazione e sensibilizzazione ... in occasione della apertura della
campagna di autodichiarazione impianti termici per il biennio di riferimento” cosl come previsto dagli atti di
affidamento del servizio (Det. Dirig. n. 51 del 14.12.2016 affidamento servizio VIT biennio 2017-2018 /
Discipiinare tecnico — VIT anno 2017/2018, art. 4),

DETERMINA

+ di nominare arch. Lorena Della Monica quale RUP (Responsabile Unico del Procedimento) per
lacquisizione del servizio di comunicazione campagna autodichiarazione impianti termici biennio
2018/2019;

» di autorizzare I'espletamento della procedura del servizio di comunicazione campagna autodichiarazione
impianti termici biennio 2018/2019. La procedura verra espletata a partire dal 27.08.2018.

Salerno, il 02.08.2018

I'Amministfat i :E
dott. Alforigo >

. T __“--

a.'\ﬁ.

Sede legale ad a.mmlnlstrauva Viale Andrea De Luca, 2/1- Localita Fuorni Z.I. 84131 Salerno - Tel. 089 3061039 - U89 3061132 Fax 089 3!:}31]5
P.IVA, CF. e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R.E.A. 5A 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 i.v.
Il soggetto che esercita direzione e coordinamento, ex art. 2497 bis c.c., & 1a Provincia di Salerno (CF 80000390650)



